手続様式２

　　　　年　　　　月　　　　日

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

                        　　　　年　　　　月　　　　日締結した賃貸借契約について、下記のとおり連帯保証人を変更したい

ので承認くださるように申請します。

　　　　　太枠の中にご記入ください。

住宅名

フリガナ

氏　名

連帯保証人の資格等
　　１．日本国籍の方。または外国人登録証明書をうけており、かつ１年以上継続して日本国に在留している方。
　　２．日本国内に居住している方。
　　３．原則として親族であり、かつ、給与・年金等の継続した収入のある方。
　　４．満２０歳以上の方。

以下の 内は新たな連帯保証人様が自署、捺印ください。

フリガナ

氏　　　 名

〒　　　　　　―

勤務先名称 電話番号

〒　　　　　　―

申請人との間柄

【添付書類】   １．賃貸借契約書
　２．連帯保証人の印鑑登録証明書

団地管理人

※公社記入欄

係 係　長 次　長 部　長 公印確認

　　上記のとおり申請がありましたので、
　　承認してよろしいかお伺いします。

　　　年　　　月　　　日

連帯保証人変更申請書

連　　帯　　保　　証　　承　　諾　　書

旧　連帯保証人

新　連帯保証人

団地　 棟　　　　　　　　号

変　 更 　理 　由

住　　 　所

勤務先住所

電話
番号

申 請 人
（契約者）

年齢

才

電話
番号（実印）

　　　　　―　　　　 　―

　　　　年　　　　月　　　　日

係　員

　年　　　　月　 　　日に締結した賃貸借契約に基づく一切の債務を連帯保証致します。

― ―

― ―

― ―

― ―